
17/02/2020 EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2020 - UASG 154215 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2020 - UASG 154215 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-13/2020-uasg-154215-243635925 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 17/02/2020 | Edição: 33 | Seção: 3 | Página: 71

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal do Amapá

EXTRATO DE CONTRATO Nº 13/2020 - UASG 154215

Nº Processo: 23125032971201926.

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2019. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO -

AMAPA. CNPJ Contratado: 29708632000196. Contratado : E F ACRIS EIRELI -.Objeto: Construção do bloco

B e urbanização do entorno, no Campus Binacional, da Fundação Universidade Federal do Amapá.

Fundamento Legal: Lei 8.666/93 com suas alterações subsequentes e legislação correlata. Vigência:

21/01/2020 a 17/09/2020. Valor Total: R$1.017.827,70. Fonte: 8188000000 - 2019NE800585 Fonte:

8100000000 - 2019NE800586. Data de Assinatura: 21/01/2020.

(SICON - 14/02/2020) 154215-15278-2019NE800005

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


